

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 202101271zm2
Stavba: ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ EFEKTIVITY OÚ ČAŇA

JKSO:
Miesto: obec Čaňa, CKN 1059/3, 1059/1, 1056/1

KS:
Dátum: 30.10.2023

Objednávateľ:
obec Čaňa, Obecný úrad, Osloboditeľov 22, Čaňa

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EU-GROUP a. s.

IČO: 45470651
IČ DPH: SK2023011694

Projektant:
JMP Projekty s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
JMP Projekty s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			405 392,39
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	405 392,39	81 078,48

Cena s DPH	v	EUR	486 470,87
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 202101271zm2

Stavba: ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ EFEKTIVITY OÚ ČAŇA

Miesto: obec Čaňa, CKN 1059/3, 1059/1, 1056/1

Dátum: 30.10.2023

Objednávateľ: obec Čaňa, Obecný úrad, Osloboditeľov 22, Čaňa

Projektant: JMP Projekty s.r.o.,
Nám.osloboditeľov 3/A,
Košice

Zhotoviteľ: EU-GROUP a. s.

Spracovateľ: JMP Projekty s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		405 392,39	486 470,87
01	SO 01 Obecný úrad - oprávnené náklady	379 655,88	455 587,06
01.01	Zateplenie obvodových stien a sokla	130 337,65	156 405,18
01.02	Zateplenie strechy	11 228,86	13 474,63
01.03	Výmena výplní otvorov	59 880,76	71 856,91
01.04	ASR - ostatné	36 942,69	44 331,23
01.05	Vzduchotechnika	46 957,29	56 348,75
01.06	Ústredné kúrenie	94 308,63	113 170,36
02	SO 01 Obecný úrad - neoprávnené náklady	25 736,51	30 883,81
02.01	Architektonicko-stavebné riešenie	25 736,51	30 883,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ EFEKTIVITY OÚ ČAŇA

Objekt:

01 - SO 01 Obecný úrad - oprávnené náklady

Časť:

01.01 - Zateplenie obvodových stien a sokla

JKSO:

Miesto: obec Čaňa, CKN 1059/3, 1059/1, 1056/1

KS:

Dátum: 30.10.2023

Objednávateľ:

obec Čaňa, Obecný úrad, Osloboditeľov 22, Čaňa

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a. s.

IČO:

45470651

IČ DPH:

SK2023011694

Projektant:

JMP Projekty s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

JMP Projekty s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

130 337,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	130 337,65	20,00%	26 067,53

Cena s DPH

v EUR

156 405,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ EFEKTIVITY OÚ ČAŇA

Objekt: 01 - SO 01 Obecný úrad - oprávnené náklady

Časť: **01.01 - Zateplenie obvodových stien a sokla**

Miesto: obec Čaňa, CKN 1059/3, 1059/1, 1056/1

Dátum: 30.10.2023

Objednávateľ: obec Čaňa, Obecný úrad, Osloboditeľov 22, Čaňa

Projektant: JMP Projekty s.r.o.,
Nám.osloboditeľov
3/A, Košice

Zhotoviteľ: EU-GROUP a. s.

Spracovateľ: JMP Projekty s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

130 337,65

HSV - Práce a dodávky HSV

127 415,34

2 - Zakladanie

478,32

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

95 706,51

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

27 002,38

99 - Presun hmôt HSV

4 228,13

PSV - Práce a dodávky PSV

2 922,31

713 - Izolácie tepelné

2 152,09

766 - Konštrukcie stolárske

770,22

ROZPOČET

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ EFEKTIVITY OÚ ČAŇA

Objekt:

01 - SO 01 Obecný úrad - oprávnené náklady

Časť:

01.01 - Zateplenie obvodových stien a sokla

Miesto:

obec Čaňa, CKN 1059/3, 1059/1, 1056/1

Dátum:

30.10.2023

Objednávateľ:

obec Čaňa, Obecný úrad, Osloboditeľov 22, Čaňa

Projektant:

JMP Projekty s.r.o.,
Nám.osloboditeľov
3/A, Košice

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a. s.

Spracovateľ:

JMP Projekty s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

130 337,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

127 415,34

D 2

Zakladanie

478,32

1	K	216904112	Očistenie plôch tlakovou vodou stien akéhokoľvek muríva a rubu klenieb	m2	80,390	5,95	478,32
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

95 706,51

2	K	622460112	Príprava vonkajšieho podkladu stien, odstránenie prachu, výkvetov, masnôt, vlhkosti, mikroorganizmov, rias a pod., penetrácia na jestvujúci zatepľovací systém	m2	577,334	3,22	1 859,02
3	K	622460121	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 148,692	2,96	3 400,13
4	K	622460122	Príprava vonkajšieho podkladu stien vyspravením, vyrovnaním a penetráciou hĺbkovou	m2	480,144	2,89	1 387,62
5	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová fasádna	m2	1 097,072	16,89	18 529,55
6	K	622465121	Vonkajšia omietka stien, soklová mozaiková omietka	m2	51,620	27,11	1 399,42
7	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1 148,692	9,05	10 395,66
8	K	625259237	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 100 mm, kotvenie zdvojených zatepľovacích systémov, bez povrchovej úpravy	m2	541,626	40,20	21 773,37
9	K	625259263	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 30-50 mm, bez povrchovej úpravy	m2	35,708	36,80	1 314,05
10	K	625259340	Kontaktný zatepľovací systém - vodotesné, povrchovo upravené tepelnoizolačné dosky z extrudovaného polystyrénu z XPS hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	60,480	34,76	2 102,28
11	K	625259378	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 160 mm, bez povrchovej úpravy	m2	80,390	60,08	4 829,83
12	K	625259442	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, bez povrchovej úpravy	m2	331,740	70,70	23 454,02
13	K	625259442.1	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, bez povrchovej úpravy - požiarne zábrany	m2	68,014	77,36	5 261,56

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

27 002,38

14	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 237,943	2,84	3 515,76
15	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	4 951,772	1,65	8 170,42
16	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 237,943	1,88	2 327,33
17	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	1 237,943	2,11	2 612,06
18	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	1 237,943	0,96	1 188,43
19	K	953995406	Okenný a dverový dilatačný profil	m	476,060	5,49	2 613,57
20	K	953995411	Nadokenný profil s okapničkou	m	110,580	3,83	423,52
21	K	953995416	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	104,180	4,28	445,89
22	K	953995421	Rohový profil s integrovanou sieťovinou	m	584,680	3,02	1 765,73
23	K	953996601	Okapnička - základací soklový profil	m	89,500	4,56	408,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	978059631	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m ² , - 0,08900t	m ²	34,290	6,24	213,97
25	K	978065011	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 80-120 mm, -0,01841t	m ²	399,754	2,69	1 075,34
26	K	978065041	Odstránenie kontaktného zateplenia ostenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky do 50 mm, -0,01752t	m ²	133,174	3,77	502,07
27	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	13,898	12,12	168,44
28	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,898	14,74	204,86
29	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	403,042	0,44	177,34
30	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,898	12,83	178,31
31	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny a vybúraných hmôt	t	13,898	25,23	350,65
32	K	979089012	Poplatok za skladovanie, uskladnenie na skládke	t	13,898	47,53	660,57
D		99	Presun hmôt HSV				4 228,13
33	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	97,670	43,29	4 228,13
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 922,31
D		713	Izolácie tepelné				2 152,09
34	K	713131132	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, prilepením a prikotvením	m ²	31,200	6,32	197,18
35	M	631440013400	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm	m ²	31,824	60,18	1 915,17
36	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,936	42,46	39,74
D		766	Konštrukcie stolárske				770,22
37	K	766421821	Demontáž obloženia podhľadu stien, palub.doskami, - 0,01000t	m ²	77,760	9,09	706,84
38	K	766421822	Demontáž obloženia podhľadu stien, podkladových roštov, -0,00800t	m ²	46,950	1,35	63,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ EFEKTIVITY OÚ ČAŇA

Objekt:

01 - SO 01 Obecný úrad - oprávnené náklady

Časť:

01.02 - Zateplenie strechy

JKSO:

Miesto: obec Čaňa, CKN 1059/3, 1059/1, 1056/1

KS:

Dátum: 30.10.2023

Objednávateľ:

obec Čaňa, Obecný úrad, Osloboditeľov 22, Čaňa

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a. s.

IČO:

45470651

IČ DPH:

SK2023011694

Projektant:

JMP Projekty s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

JMP Projekty s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 228,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 228,86	20,00%	2 245,77

Cena s DPH

v EUR

13 474,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ EFEKTIVITY OÚ ČAŇA

Objekt: 01 - SO 01 Obecný úrad - oprávnené náklady

Časť: **01.02 - Zateplenie strechy**

Miesto: obec Čaňa, CKN 1059/3, 1059/1, 1056/1

Dátum: 30.10.2023

Objednávateľ: obec Čaňa, Obecný úrad, Osloboditeľov 22, Čaňa

Projektant: JMP Projekty s.r.o.,
Nám.osloboditeľov
3/A, Košice

Zhotoviteľ: EU-GROUP a. s.

Spracovateľ: JMP Projekty s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 228,86

PSV - Práce a dodávky PSV

11 228,86

713 - Izolácie tepelné

11 228,86

ROZPOČET

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ EFEKTIVITY OÚ ČAŇA

Objekt:

01 - SO 01 Obecný úrad - oprávnené náklady

Časť:

01.02 - Zateplenie strechy

Miesto:

obec Čaňa, CKN 1059/3, 1059/1, 1056/1

Dátum:

30.10.2023

Objednávateľ:

obec Čaňa, Obecný úrad, Osloboditeľov 22, Čaňa

Projektant:

JMP Projekty s.r.o.,
Nám.osloboditeľov
3/A, Košice

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a. s.

Spracovateľ:

JMP Projekty s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 228,86

D PSV

Práce a dodávky PSV

11 228,86

D 713

Izolácie tepelné

11 228,86

1	K	713116040	Montáž tepelnej izolácie striech a stropov fúkanou celulózou hrúbky do 29 - 34 cm	m3	123,000	6,05	744,15
2	M	629110000100	Fúkaná izolácia z čadičovej vlny	m3	123,000	67,00	8 241,00
3	K	713131148	Montáž parotesnej fólie striech a stropov vrchom	m2	410,000	2,13	873,30
4	M	283230006801	Parotesné zábrany - parobrzdza z polypropylénovej textilie	m2	451,000	2,84	1 280,84
5	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	2,258	39,67	89,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ EFEKTIVITY OÚ ČAŇA

Objekt:

01 - SO 01 Obecný úrad - oprávnené náklady

Časť:

01.03 - Výmena výplní otvorov

JKSO:

Miesto: obec Čaňa, CKN 1059/3, 1059/1, 1056/1

KS:

Dátum: 30.10.2023

Objednávateľ:

obec Čaňa, Obecný úrad, Osloboditeľov 22, Čaňa

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a. s.

IČO:

45470651

IČ DPH:

SK2023011694

Projektant:

JMP Projekty s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

JMP Projekty s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

59 880,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	59 880,76	20,00%	11 976,15

Cena s DPH

v EUR

71 856,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ EFEKTIVITY OÚ ČAŇA

Objekt:

01 - SO 01 Obecný úrad - oprávnené náklady

Časť:

01.03 - Výmena výplní otvorov

Miesto:

obec Čaňa, CKN 1059/3, 1059/1, 1056/1

Dátum:

30.10.2023

Objednávateľ:

obec Čaňa, Obecný úrad, Osloboditeľov 22, Čaňa

Projektant:

JMP Projekty s.r.o.,
Nám.osloboditeľov
3/A, Košice

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a. s.

Spracovateľ:

JMP Projekty s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

59 880,76

HSV - Práce a dodávky HSV

4 434,24

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 434,24

PSV - Práce a dodávky PSV

55 446,52

764 - Konštrukcie klampiarske

2 390,22

766 - Konštrukcie stolárske

53 056,30

ROZPOČET

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ EFEKTIVITY OÚ ČAŇA

Objekt:

01 - SO 01 Obecný úrad - oprávnené náklady

Časť:

01.03 - Výmena výplní otvorov

Miesto:

obec Čaňa, CKN 1059/3, 1059/1, 1056/1

Dátum:

30.10.2023

Objednávateľ:

obec Čaňa, Obecný úrad, Osloboditeľov 22, Čaňa

Projektant:

JMP Projekty s.r.o.,
Nám.osloboditeľov
3/A, Košice

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a. s.

Spracovateľ:

JMP Projekty s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 880,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 434,24

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 434,24

1	K	9680711116	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	6,100	5,52	33,67
2	K	9680811115	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	567,520	6,38	3 620,78
3	K	9680811116	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	28,400	6,50	184,60
4	K	9790111111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,848	12,44	60,31
5	K	9790811111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,848	14,59	70,73
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	140,592	0,45	63,27
7	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,848	12,53	60,75
8	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny a vybúraných hmôt	t	4,848	24,97	121,05
9	K	979089012	Poplatok za skladovanie, uskladnenie na skládke	t	4,848	45,19	219,08

D PSV

Práce a dodávky PSV

55 446,52

D 764

Konštrukcie klampiarske

2 390,22

10	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	104,180	1,59	165,65
11	K	7647111115	K01 až K06 - Oplechovanie parapetov z plechu r.š. 305 mm	m	104,180	21,09	2 197,16
12	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,354	77,44	27,41

D 766

Konštrukcie stolárske

53 056,30

13	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová), 1 om obvodu okná	m	567,520	14,06	7 979,33
14	M	611410006400	O01 - Plastové okno jednokridlové OS, 870x1200 mm, izolačné trojsklo	ks	20,000	217,82	4 356,40
15	M	611410010300	O02 - Plastové okno štvorkridlové 4xOS, 1850x1950 mm, izolačné trojsklo	ks	3,000	663,68	1 991,04
16	M	611410006800	O03 - Plastové okno dvojkrídlové 2xOS, 870x1950 mm, izolačné trojsklo	ks	52,000	334,70	17 404,40
17	M	611410008800	O04 - Plastové okno dvojkrídlové 2xOS, 1200x1950 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	587,72	587,72
18	M	611410010301	O05 - Plastové okno štvorkridlové 4xOS, 1800x1950 mm, izolačné trojsklo	ks	6,000	532,65	3 195,90
19	M	611410006200	O06 - Plastové okno jednokridlové OS, 870x850 mm, izolačné trojsklo	ks	16,000	174,89	2 798,24
20	M	611410010400	O07 - Plastové okno šesťkrídlové 6xOS, 2650x2200 mm, izolačné trojsklo	ks	4,000	666,81	2 667,24
21	M	611410010401	O08 - Plastové okno osemkrídlové 8xOS, 3550x2200 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 405,65	1 405,65
22	M	611410008200	O09 - Plastové okno dvojkrídlové O+OS, 1800x1200 mm, izolačné trojsklo	ks	2,000	363,15	726,30
23	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) 1 om obvodu dverí	m	26,800	10,85	290,78
24	M	611410048200	D01 - Plastové dvere dvojkrídlové s nadsvetlíkmi a bočnými svetlíkmi, 3600x2800 mm	ks	1,000	2 902,14	2 902,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	611410048201	D02 - Plastové dvere dvojkridlové, 1800x2100 mm	ks	1,000	1 569,48	1 569,48
26	M	611410048202	D03 - Plastové dvere jednokridlové, 1000x2100 mm	ks	1,000	715,04	715,04
27	K	766694151	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	88,000	11,79	1 037,52
28	K	766694152	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	1,000	15,64	15,64
29	K	766694153	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	11,000	21,32	234,52
30	K	766694154	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	5,000	24,33	121,65
31	M	611560000500	S01 až S06 - Parapetná doska plastová, šírka do 350 mm, komôrková vnútorná	m	111,860	21,56	2 411,70
32	M	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela	ks	105,000	0,58	60,90
33	K	766694985	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	89,000	1,55	137,95
34	K	766694986	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	16,000	2,32	37,12
35	K	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	8,701	47,08	409,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ EFEKTIVITY OÚ ČAŇA

Objekt:

01 - SO 01 Obecný úrad - oprávnené náklady

Časť:

01.04 - ASR - ostatné

JKSO:

Miesto: obec Čaňa, CKN 1059/3, 1059/1, 1056/1

KS:

Dátum: 30.10.2023

Objednávateľ:

obec Čaňa, Obecný úrad, Osloboditeľov 22, Čaňa

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a. s.

IČO:

45470651

IČ DPH:

SK2023011694

Projektant:

JMP Projekty s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

JMP Projekty s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

36 942,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	36 942,69	20,00%	7 388,54

Cena s DPH

v EUR

44 331,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ EFEKTIVITY OÚ ČAŇA

Objekt:

01 - SO 01 Obecný úrad - oprávnené náklady

Časť:

01.04 - ASR - ostatné

Miesto:

obec Čaňa, CKN 1059/3, 1059/1, 1056/1

Dátum:

30.10.2023

Objednávateľ:

obec Čaňa, Obecný úrad, Osloboditeľov 22, Čaňa

Projektant:

JMP Projekty s.r.o.,
Nám.osloboditeľov
3/A, Košice

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a. s.

Spracovateľ:

JMP Projekty s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

36 942,69

HSV - Práce a dodávky HSV

23 816,17

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

23 816,17

PSV - Práce a dodávky PSV

13 126,52

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

319,73

764 - Konštrukcie klampiarske

11 787,64

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 019,15

ROZPOČET

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ EFEKTIVITY OÚ ČAŇA

Objekt:

01 - SO 01 Obecný úrad - oprávnené náklady

Časť:

01.04 - ASR - ostatné

Miesto:

obec Čaňa, CKN 1059/3, 1059/1, 1056/1

Dátum:

30.10.2023

Objednávateľ:

obec Čaňa, Obecný úrad, Osloboditeľov 22, Čaňa

Projektant:

JMP Projekty s.r.o.,
Nám.osloboditeľov
3/A, Košice

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a. s.

Spracovateľ:

JMP Projekty s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 942,69

D HSV

Práce a dodávky HSV

23 816,17

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

23 816,17

1	K	954923013	Vonkajšie žalúzie, podomietkový kastlík pre okno 1850x1950 mm - box na žalúzie v podomietkovom prevedení, vodiace lišty zapustené v zateplení, ovládanie žalúzií motorické	ks	3,000	686,63	2 059,89
2	K	954923014	Vonkajšie žalúzie, podomietkový kastlík pre okno 1800x1950 mm - box na žalúzie v podomietkovom prevedení, vodiace lišty zapustené v zateplení, ovládanie žalúzií motorické	ks	2,000	631,45	1 262,90
3	K	954923015	Vonkajšie žalúzie, podomietkový kastlík pre okno 1200x1950 mm - box na žalúzie v podomietkovom prevedení, vodiace lišty zapustené v zateplení, ovládanie žalúzií motorické	ks	1,000	561,65	561,65
4	K	954923016	Vonkajšie žalúzie, podomietkový kastlík pre okno 870x1950 mm - box na žalúzie v podomietkovom prevedení, vodiace lišty zapustené v zateplení, ovládanie žalúzií motorické	ks	23,000	498,73	11 470,79
5	K	954923216	Kompletáž, elektrické zapojenie a sfunkčnenie motora žaluzií	ks	29,000	288,66	8 371,14
6	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,735	11,96	8,79
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,735	14,48	10,64
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	21,315	0,46	9,80
9	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,735	12,28	9,03
10	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny a vybúraných hmôt	t	0,735	24,53	18,03
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie, uskladnenie na skládke	t	0,735	45,59	33,51

D PSV

Práce a dodávky PSV

13 126,52

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

319,73

12	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	47,950	4,01	192,28
13	M	283230002700	Nopová HDPE fólia, nopová fólia proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	55,143	2,23	122,97
14	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,114	39,27	4,48

D 764

Konštrukcie klampiarske

11 787,64

15	K	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš do 330 mm, -0,00330t	m	136,500	1,16	158,34
16	K	764421850	Demontáž oplechovania ríms rš do 330 mm, -0,00175t	m	37,000	1,40	51,80
17	K	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom do 150 mm, -0,00356t	m	61,800	1,43	88,37
18	K	764721117	K07 - Oplechovanie ríms z plechov rš. 515 mm	m	37,000	31,81	1 176,97
19	K	764751111	K09 - Odpadová rúra kruhová D 80 mm	m	14,200	33,71	478,68
20	K	764751113	K08 - Odpadová rúra kruhová D 120 mm	m	44,000	49,51	2 178,44
21	K	764751131	K09 - Koleno odpadovej rúry D 80 mm	ks	4,000	13,54	54,16
22	K	764751133	K08 - Koleno odpadovej rúry D 120 mm	ks	12,000	20,36	244,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	764751141	K09 - Výtokové koleno potrubia D 80 mm	ks	2,000	15,25	30,50
24	K	764751143	K08 - Výtokové koleno potrubia D 120 mm	ks	4,000	29,21	116,84
25	K	764751165	K09 - Medzikus k odkvapovej rúre D 80 mm	ks	2,000	11,08	22,16
26	K	764751167	K08 - Medzikus k odkvapovej rúre D 120 mm	ks	6,000	24,82	148,92
27	K	764761121	K09 - Žľab pododkvapový polkruhový D 100 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	18,500	35,54	657,49
28	K	764761123	K08 - Žľab pododkvapový polkruhový D 190 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	118,000	51,51	6 078,18
29	K	764761231	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 100 mm	ks	2,000	19,73	39,46
30	K	764761233	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 190 mm	ks	6,000	35,03	210,18
31	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,633	83,46	52,83
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 019,15
32	K	767332948	Demontáž, úprava a spätná montáž exteriérových stiešok a markíz úpravou	m2	39,300	17,18	675,17
33	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,209	55,40	343,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ EFEKTIVITY OÚ ČAŇA

Objekt:

01 - SO 01 Obecný úrad - oprávnené náklady

Časť:

01.05 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: obec Čaňa, CKN 1059/3, 1059/1, 1056/1

KS:

Dátum: 30.10.2023

Objednávateľ:

obec Čaňa, Obecný úrad, Osloboditeľov 22, Čaňa

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a. s.

IČO:

45470651

IČ DPH:

SK2023011694

Projektant:

JMP Projekty s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

JMP Projekty s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

46 957,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	46 957,29	20,00%	9 391,46

Cena s DPH

v EUR

56 348,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ EFEKTIVITY OÚ ČAŇA

Objekt:

01 - SO 01 Obecný úrad - oprávnené náklady

Časť:

01.05 - Vzduchotechnika

Miesto:

obec Čaňa, CKN 1059/3, 1059/1, 1056/1

Dátum:

30.10.2023

Objednávateľ:

obec Čaňa, Obecný úrad, Osloboditeľov 22, Čaňa

Projektant:

JMP Projekty s.r.o.,
Nám.osloboditeľov
3/A, Košice

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a. s.

Spracovateľ:

JMP Projekty s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

46 957,29

HSV - Práce a dodávky HSV

1 161,17

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 142,02

99 - Presun hmôt HSV

19,15

PSV - Práce a dodávky PSV

45 796,12

713 - Izolácie tepelné

2 229,88

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 126,37

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

42 250,12

783 - Nátery

189,75

ROZPOČET

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ EFEKTIVITY OÚ ČAŇA

Objekt:

01 - SO 01 Obecný úrad - oprávnené náklady

Časť:

01.05 - Vzduchotechnika

Miesto:

obec Čaňa, CKN 1059/3, 1059/1, 1056/1

Dátum:

30.10.2023

Objednávateľ:

obec Čaňa, Obecný úrad, Osloboditeľov 22, Čaňa

Projektant:

JMP Projekty s.r.o.,
Nám.osloboditeľov
3/A, Košice

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a. s.

Spracovateľ:

JMP Projekty s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 957,29

D HSV Práce a dodávky HSV 1 161,17

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 142,02

1	K	941955005	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 3,50 do 4,50 m	m2	70,000	12,12	848,40
2	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,395	12,49	29,91
3	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,395	15,68	37,55
4	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	69,455	0,43	29,87
5	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,395	12,31	29,48
6	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny a vybúraných hmôt	t	2,395	25,25	60,47
7	K	979089012	Poplatok za skladovanie, uskladnenie na skládke	t	2,395	44,40	106,34

D 99 Presun hmôt HSV 19,15

8	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,433	44,23	19,15
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 45 796,12

D 713 Izolácie tepelné 2 229,88

9	M	10000000000000000005	Tepelná izolácia potrubia s AL metalizovanou fóliou, hr. 20mm, samolepiaca	m2	65,000	22,90	1 488,50
10	K	713311221.S	Montáž izolácie tepelnej telies pásmi, rohožami s Al fóliou pripevnenými, plôch tvarovaných, jednovrstvová	m2	65,000	11,34	737,10
11	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,107	39,96	4,28

D 763 Konštrukcie - drevostavby 1 126,37

12	K	763133830	Montáž SDK dosiek dvojité opláštenie pre podhľad závesný	m2	55,000	7,99	439,45
13	M	590110000400	Doska sadrokartónová hr. 12,5 mm	m2	115,500	4,29	495,50
14	K	763139622	Demontáž dosiek sadrokartónového podhľadu, - 0,02230t	m2	55,000	2,27	124,85
15	K	998763301	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	1,049	63,46	66,57

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 42 250,12

16	K	769081360	Demontáž radiálneho potrubného ventilátora veľkosť: 250	ks	4,000	41,45	165,80
17	K	769082790	Demontáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.125-0.355 m2	ks	4,000	1,68	6,72
18	K	769083070	Demontáž spiro potrubia DN 250-280	m	80,000	6,37	509,60
19	M	429810000900.S	Potrubie kruhové spiro DN 250	m	18,000	8,82	158,76
20	M	429810001200.S	Potrubie kruhové spiro DN 355	m	10,000	16,95	169,50
21	M	429810001400.S	Potrubie kruhové spiro DN 450	m	20,000	21,60	432,00
22	K	769021012	Montáž spiro potrubia DN 250-280	m	18,000	6,57	118,26
23	K	769021015	Montáž spiro potrubia DN 315-355	m	10,000	6,92	69,20
24	K	769021018	Montáž spiro potrubia DN 400-450	m	20,000	6,77	135,40
25	M	429840015200	Hadica ohybná tepelne a zvukovo izolovaná, hliníková MI 254, balenie 10 m,	m	20,000	16,62	332,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	769021121	Montáž ohybnej AI hadice priemeru 250-315 mm	m	20,000	7,20	144,00
27	M	429820000200	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 1800 mm	m2	20,000	22,79	455,80
28	K	769021040	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	20,000	6,24	124,80
29	M	429850026400	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1800	m2	10,000	28,79	287,90
30	K	769021253	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1800 mm	m2	20,000	5,72	114,40
31	M	429850011300	T-kus DN 355 pre kruhové spiro potrubie	ks	4,000	22,29	89,16
32	M	429850011500	T-kus DN 450 pre kruhové spiro potrubie	ks	4,000	31,42	125,68
33	K	769021403	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 280-450	ks	8,000	8,97	71,76
34	M	429850018800	Prechod symetrický DN 355 pre kruhové spiro potrubie	ks	4,000	11,58	46,32
35	M	429850019000	Prechod symetrický DN 450 pre kruhové spiro potrubie	ks	4,000	19,83	79,32
36	K	769021388	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 355-500	ks	8,000	10,93	87,44
37	M	429850008500	Koleno KS 90° DN 250 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	15,18	30,36
38	K	769021322	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 160-250	ks	2,000	8,23	16,46
39	M	0001111000000	Vírivý anemostat s nastaviteľnými lamelami DFR-A 600x45 R výustka komfortná	ks	12,000	84,43	1 013,16
40	M	00011110000001	Plenum box z pozinkovanej oceli pre odvod vzduchu PDC 598	ks	6,000	55,26	331,56
41	M	00011110000002	Plenum box z pozinkovanej oceli pre prívod vzduchu s regulačnou klapkou PDC RE-S 598	ks	6,000	81,44	488,64
42	K	769031024	Montáž dosky vírivej výustky s lamelami priemeru 600 mm	ks	12,000	7,65	91,80
43	K	769031045	Montáž krabice vírivej výustky s lamelami 600 mm	ks	12,000	9,23	110,76
44	M	10000000000000000001	Mriežka vetracia exterérová nerezová pre potrubie 500x315	ks	4,000	64,45	257,80
45	K	769035036	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.138-0.200 m2	ks	4,000	6,14	24,56
46	K	971033461.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 600 mm, -0,29200t	ks	4,000	32,79	131,16
47	M	286140036200.S	HT rúra hrdlová DN 32 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vrúťorného odpadu	ks	20,000	1,60	32,00
48	K	721172200.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 32	m	20,000	10,55	211,00
49	M	10000000000000000002	Závesný systém rozvodov vzt	kpl	1,000	640,63	640,63
50	M	10000000000000000003	Elektroinštalácia a riadiaci systém rekuperačných jednotiek	kpl	1,000	1 840,52	1 840,52
51	M	429760009600	Tlmič hluku pre kruhové potrubie MAA 450/900 ED	ks	4,000	372,68	1 490,72
52	K	769025072	Montáž tlmiča hluku pre kruhové potrubie priemeru 400-500 mm	ks	4,000	44,59	178,36
53	M	0001010100000000	Rekuperacia jednotka Flexi 2600 komplet vrát. regulácie	ks	2,000	10 910,83	21 821,66
54	M	000101010000000002	Prídavný priamy CD.4-C chladič podstropný, biela farba	ks	2,000	1 053,40	2 106,80
55	M	000101010000000003	VK (W) Prídavná voľná komora	ks	2,000	350,14	700,28
56	M	000101010000000004	EPO-V 500x250 / 10,5 (el. ohrievač vzduchu) - vrát. vstavaných spínacích prvkov	ks	2,000	1 431,10	2 862,20
57	M	000101010000000005	RD4-IO (expandér pre RD4,RD5)	ks	2,000	156,81	313,62
58	M	000101010000000006	ADS 120 Kanálové čidlo teploty vzduchu	ks	2,000	67,00	134,00
59	M	000101010000000007	Čerpadlo kondenzátu	ks	2,000	219,49	438,98
60	K	0202000000	Montáž rekuperačnej jednotky vrátane el. rozvodov	ks	2,000	1 272,35	2 544,70
61	K	020200000001	Uvedenie do prevádzky a zaškolenie	ks	2,000	323,19	646,38
62	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	t	0,985	68,82	67,79
D		783	Nátery				189,75
63	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	55,000	3,45	189,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ EFEKTIVITY OÚ ČAŇA

Objekt:

01 - SO 01 Obecný úrad - oprávnené náklady

Časť:

01.06 - Ústredné kúrenie

JKSO:

Miesto: obec Čaňa, CKN 1059/3, 1059/1, 1056/1

KS:

Dátum: 30.10.2023

Objednávateľ:

obec Čaňa, Obecný úrad, Osloboditeľov 22, Čaňa

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a. s.

IČO:

45470651

IČ DPH:

SK2023011694

Projektant:

JMP Projekty s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

JMP Projekty s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

94 308,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	94 308,63	20,00%	18 861,73

Cena s DPH

v EUR

113 170,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ EFEKTIVITY OÚ ČAŇA

Objekt:

01 - SO 01 Obecný úrad - oprávnené náklady

Časť:

01.06 - Ústredné kúrenie

Miesto:

obec Čaňa, CKN 1059/3, 1059/1, 1056/1

Dátum:

30.10.2023

Objednávateľ:

obec Čaňa, Obecný úrad, Osloboditeľov 22, Čaňa

Projektant:

JMP Projekty s.r.o.,
Nám.osloboditeľov
3/A, Košice

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a. s.

Spracovateľ:

JMP Projekty s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

94 308,63

HSV - Práce a dodávky HSV

694,49

1 - Zemné práce

91,30

4 - Vodorovné konštrukcie

89,43

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

425,80

99 - Presun hmôt HSV

87,96

PSV - Práce a dodávky PSV

93 614,14

713 - Izolácie tepelné

1 557,27

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

76 300,29

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

3 445,43

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

12 311,15

ROZPOČET

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ EFEKTIVITY OÚ ČAŇA

Objekt:

01 - SO 01 Obecný úrad - oprávnené náklady

Časť:

01.06 - Ústredné kúrenie

Miesto:

obec Čaňa, CKN 1059/3, 1059/1, 1056/1

Dátum:

30.10.2023

Objednávateľ:

obec Čaňa, Obecný úrad, Osloboditeľov 22, Čaňa

Projektant:

JMP Projekty s.r.o.,
Nám.osloboditeľov
3/A, Košice

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a. s.

Spracovateľ:

JMP Projekty s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

94 308,63

D	HSV		Práce a dodávky HSV				694,49
D	1		Zemné práce				91,30
1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,000	86,36	86,36
2	K	166101101.S	Prehodenie neuhnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	1,000	4,94	4,94
D	4		Vodorovné konštrukcie				89,43
3	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	0,500	51,85	25,93
4	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,500	127,00	63,50
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				425,80
5	K	971036015.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do stien - murivo tehlové -0,00032t	cm	225,000	1,28	288,00
6	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,132	12,20	13,81
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,132	15,60	17,66
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	32,828	0,44	14,44
9	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,132	12,26	13,88
10	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny a vybúraných hmôt	t	1,132	25,08	28,39
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie, uskladnenie na skládke	t	1,132	43,83	49,62
D	99		Presun hmôt HSV				87,96
12	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,955	44,99	87,96
D	PSV		Práce a dodávky PSV				93 614,14
D	713		Izolácie tepelné				1 557,27
13	M	283310006300	Izolačná PE trubica 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná	m	5,000	3,46	17,30
14	M	283310006400	Izolačná PE trubica 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná	m	10,000	3,89	38,90
15	M	283310006500	Izolačná PE trubica 42x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná	m	100,000	4,50	450,00
16	M	283310006700	Izolačná PE trubica 54x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná	m	12,000	5,19	62,28
17	M	283310006900	Izolačná PE trubica 76x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná	m	10,000	8,12	81,20
18	M	283310006700.S 1	EPDM izolačná trubica 19x54mm	m	8,000	24,27	194,16
19	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	145,000	4,91	711,95
20	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,037	39,96	1,48
D	731		Ústredné kúrenie - kotolne				76 300,29
21	K	731200823.S	Demontáž kotla ocefového na kvapalnú alebo plynú palivá s výkonom do 25 kW, -0,22625t	ks	1,000	32,51	32,51
22	K	732320812.S	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 100 l	ks	1,000	17,73	17,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	732420812.S	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40, -0,02100t	ks	1,000	7,92	7,92
24	M	484720024700.S	Čerpadlová skupina s obehovým ventilom a 3-cestným zmiešavacím ventilom DN25, Kvs=4,0m3/hod	ks	3,000	388,84	1 166,52
25	K	732470020.S	Montáž čerpadlovej skupiny	ks	3,000	58,42	175,26
26	M	484320001200.S	Výmenník tepla doskový 2B25THx92/1P	ks	1,000	483,06	483,06
27	K	732222035.S	Montáž doskového výmenníka tepla	ks	1,000	105,71	105,71
28	M	484320001300.S	Izolácia výmenníka Typ B 110°C	ks	1,000	906,93	906,93
29	M	484630006400.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 35 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	70,67	70,67
30	M	484630006600.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 80 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	154,19	154,19
31	K	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	1,000	12,12	12,12
32	K	732331018.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 80 l	ks	1,000	17,00	17,00
33	M	197730031890	Medzikus na pripojenie expanznej nádoby 1"	ks	1,000	45,95	45,95
34	M	197730031888	Medzikus na pripojenie expanznej nádoby 3/4"	ks	1,000	40,49	40,49
35	M	426110000900	Čerpadlo obehové energetická trieda A	ks	2,000	3 679,94	7 359,88
36	K	732422080.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného	ks	2,000	19,92	39,84
37	M	000111111110	Rozdeľovač 3-okruhový Pumpfix DN32	ks	1,000	342,21	342,21
38	K	732111402.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 10 m3/h (modul 100 mm)	ks	1,000	27,31	27,31
39	M	0001111111101	Tepelné čerpadlo vzduch voda , vonkajšia inštalácia DUAL AR 60kW	ks	1,000	51 521,51	51 521,51
40	M	0001111111102	Magnetický filter FGM50	ks	1,000	920,05	920,05
41	M	0001111111103	Prepojovací kus 2	ks	1,000	293,39	293,39
42	M	0001111111104	Tlmiace nožičky sada 55/65	ks	1,000	465,14	465,14
43	M	0001111111105	Riadenie kpl. 42-Belaria twin/dual A/AR	ks	1,000	2 002,96	2 002,96
44	M	0001111111106	Sada snímača prietoku DN25 9-150l/min	ks	1,000	226,53	226,53
45	M	0001111111107	Rozširovací modul okruh TTE	ks	1,000	326,00	326,00
46	M	0001111111108	Rozširovací modul - tepelná bilancia	ks	1,000	351,19	351,19
47	M	0001111111109	2-TTE Modul akumulácia	ks	1,000	285,56	285,56
48	M	00011111111010	TTE nástenná skrinka WG-360	ks	1,000	282,89	282,89
49	M	00011111111011	Mrazuvzdorná zmes DC-924 10L	ks	4,000	102,82	411,28
50	M	00011111111012	Akumulačná nádrž 1000L Enerval	ks	2,000	1 795,93	3 591,86
51	M	00011111111013	Prepojovací kus 2	ks	3,000	229,28	687,84
52	K	732460085.S	Montáž tepelného čerpadla prevetrávacieho	ks	1,000	3 768,59	3 768,59
53	K	998731101.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,802	199,75	160,20

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 3 445,43

54	K	733120819.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00473t	m	137,000	2,33	319,21
55	M	000121312	Rúra uhlíková oceľ z vonku pozinkovaná d28 x 1,5mm	m	5,000	5,79	28,95
56	M	0001213121	Rúra uhlíková oceľ z vonku pozinkovaná d35 x 1,5mm	m	10,000	7,52	75,20
57	M	0001213122	Rúra uhlíková oceľ z vonku pozinkovaná d42 x 1,5mm	m	100,000	8,66	866,00
58	M	0001213123	Rúra uhlíková oceľ z vonku pozinkovaná d54 x 1,5mm	m	20,000	11,80	236,00
59	M	0001213124	Rúra uhlíková oceľ z vonku pozinkovaná d76,1 x 2mm	m	10,000	12,71	127,10
60	K	230140014	Montáž rúrok D x t 28 x 1, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	m	5,000	6,03	30,15
61	K	230140025	Montáž rúrok D x t 35 x 1,5, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	m	10,000	10,91	109,10
62	K	230140030	Montáž rúrok D x t 44, 5 x 2, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	m	100,000	11,83	1 183,00
63	K	230140036	Montáž rúrok D x t 57 x 2, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	m	20,000	14,96	299,20
64	K	230140041	Montáž rúrok D x t 76 x 2, z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	m	10,000	16,72	167,20
65	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,076	56,90	4,32

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 12 311,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	734300811.S	Demontáž armatúry horúcovodnej, ventil do DN 15, - 0,00137t	ks	120,000	2,18	261,60
67	M	551210044600.S	Guľový ventil 1/2", páčka chróm	ks	2,000	7,00	14,00
68	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	6,000	17,37	104,22
69	M	551210045000.S	Guľový ventil 1 1/2", páčka chróm	ks	4,000	37,51	150,04
70	M	551210045100.S	Guľový ventil 2", páčka chróm	ks	12,000	57,47	689,64
71	M	551210045200.S	Guľový ventil 2 1/2", páčka chróm	ks	2,000	110,05	220,10
72	K	734315015.S	Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového	ks	26,000	14,63	380,38
73	M	551110016700.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 5/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	59,22	59,22
74	M	551110016800.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 6/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	2,000	86,60	173,20
75	M	551110016900.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 2" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	3,000	113,59	340,77
76	K	722221290.S	Montáž spätného ventilu závitového	ks	6,000	10,03	60,18
77	M	551210009500.S	Aktívny odlučovač kalov DN40	ks	2,000	9,20	18,40
78	M	551210009500.S 1	Aktívny odlučovač kalov DN50	ks	1,000	211,88	211,88
79	M	000101010101	Automatický separátor plynov DN65	ks	1,000	1 220,67	1 220,67
80	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho a odkalovacieho	ks	4,000	3,04	12,16
81	M	551210021700	Ventil poistný, 3/4"x3 bar, armatúry pre uzavreté systémy	ks	2,000	20,18	40,36
82	K	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	2,000	5,22	10,44
83	M	422710001000	Oddeľovací člen pre doplňovacie systémy	ks	1,000	603,82	603,82
84	M	436310005700	Zmäkčovacia armatúra, 10 bar/30°C, pripojenie 1/2"	ks	1,000	292,06	292,06
85	M	436310005800	Náplň pre zmäkčovaciu armatúru – náhradná cartridge	ks	1,000	57,07	57,07
86	M	422710001200	Doplňovacie zariadenie automatické	ks	1,000	1 646,38	1 646,38
87	K	791741107.S	Montáž doplňovacej a zmäkčovacej armatúry	ks	1,000	54,35	54,35
88	M	389610003700.S	Snímač teploty ponorný bez puzdra, výstupný signál 4-20 mA, montážna dĺžka 160 mm	ks	6,000	161,28	967,68
89	K	360410420.S	Montáž ponorného snímača teploty pre vodu	ks	6,000	6,55	39,30
90	M	551280001700.S	Termostatická hlavica v prevedení antivandal	ks	50,000	15,26	763,00
91	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	50,000	1,94	97,00
92	M	0001010101010	Termostatický ventil TS 90 V	ks	50,000	16,40	820,00
93	M	00010101010222 2	Ventil do spiatočky RL-5	ks	50,000	11,60	580,00
94	K	734315015.S121 21	Montáž termostatického ventilu a ventilu do spiatočky	ks	100,000	14,57	1 457,00
95	M	551210044322	Ventil STRÖMAX -GM DN 40, priamy vyvažovací s meracími ventilčekmi	ks	3,000	208,85	626,55
96	K	734223158.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 40	ks	3,000	8,50	25,50
97	M	388430003200.S	Manometer radiálny d 50 mm, pripojenie 1/4" spodné, 0-6 bar	ks	3,000	7,32	21,96
98	M	388320002900.S	Teplomer radiálny d 80 mm, pripojenie 1/2" spodné s jímkou dĺžky 100 mm, rozsah 0-120 °C	ks	3,000	32,65	97,95
99	K	734412310.S	Montáž teplomeru technického radiálneho priemer 80 mm dĺžka 50 mm	ks	3,000	20,80	62,40
100	K	734424130.S	Montáž tlakomera - manometra radiálneho priemer 50 mm	ks	3,000	42,17	126,51
101	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,112	47,89	5,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ EFEKTIVITY OÚ ČAŇA

Objekt:

02 - SO 01 Obecný úrad - neoprávnené náklady

Časť:

02.01 - Architektonicko-stavebné riešenie

JKSO:

Miesto: obec Čaňa, CKN 1059/3, 1059/1, 1056/1

KS:

Dátum: 30.10.2023

Objednávateľ:

obec Čaňa, Obecný úrad, Osloboditeľov 22, Čaňa

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a. s.

IČO:

45470651

IČ DPH:

SK2023011694

Projektant:

JMP Projekty s.r.o., Nám.osloboditeľov 3/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

JMP Projekty s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 736,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	25 736,51	20,00%	5 147,30

Cena s DPH

v EUR

30 883,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ EFEKTIVITY OÚ ČAŇA

Objekt:

02 - SO 01 Obecný úrad - neoprávnené náklady

Časť:

02.01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:

obec Čaňa, CKN 1059/3, 1059/1, 1056/1

Dátum:

30.10.2023

Objednávateľ:

obec Čaňa, Obecný úrad, Osloboditeľov 22, Čaňa

Projektant:

JMP Projekty s.r.o.,
Nám.osloboditeľov
3/A, Košice

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a. s.

Spracovateľ:

JMP Projekty s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 736,51

HSV - Práce a dodávky HSV

19 909,13

1 - Zemné práce

5 727,67

2 - Zakladanie

45,83

5 - Komunikácie

2 351,49

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 091,66

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 622,89

99 - Presun hmôt HSV

2 069,59

PSV - Práce a dodávky PSV

4 624,71

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 064,38

771 - Podlahy z dlaždíc

1 238,03

784 - Maľby

322,30

M - Práce a dodávky M

1 202,67

21-M - Elektromontáže

1 202,67

ROZPOČET

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ EFEKTIVITY OÚ ČAŇA

Objekt:

02 - SO 01 Obecný úrad - neoprávnené náklady

Časť:

02.01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:

obec Čaňa, CKN 1059/3, 1059/1, 1056/1

Dátum:

30.10.2023

Objednávateľ:

obec Čaňa, Obecný úrad, Osloboditeľov 22, Čaňa

Projektant:

JMP Projekty s.r.o.,
Nám.osloboditeľov
3/A, Košice

Zhotoviteľ:

EU-GROUP a. s.

Spracovateľ:

JMP Projekty s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 736,51

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 909,13

D 1

Zemné práce

5 727,67

1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	17,000	2,21	37,57
2	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	14,000	4,94	69,16
3	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	41,000	25,89	1 061,49
4	K	113307121	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	72,000	8,11	583,92
5	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	29,430	87,22	2 566,88
6	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	20,601	4,69	96,62
7	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	144,207	0,46	66,34
8	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	20,601	10,82	222,90
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	20,601	0,79	16,27
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	34,404	22,13	761,36
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,829	4,07	35,93
12	K	184921111	Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	42,282	2,20	93,02
13	M	693410003500	Koreňová membrána - textília proti prerastaniu koreňov	m2	48,624	2,39	116,21

D 2

Zakladanie

45,83

14	K	216904112	Očistenie plôch tlakovou vodou stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb	m2	7,550	6,07	45,83
----	---	-----------	--	----	-------	------	-------

D 5

Komunikácie

2 351,49

15	K	564730211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	49,235	5,91	290,98
16	K	564750111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	49,235	8,81	433,76
17	K	596811320	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	35,235	17,02	599,70
18	M	592460014500	Dlažba betónová, rozmer 500x500x50 mm	m2	35,235	22,10	778,69
19	K	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm - spätná montáž dlažby	m2	14,000	17,74	248,36

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 091,66

20	K	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	146,980	19,20	2 822,02
21	K	622460121	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	7,550	3,23	24,39
22	K	622460122	Príprava vonkajšieho podkladu stien vyspravením, vyrovnáním a penetráciou hĺbkovou	m2	7,550	3,00	22,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	622465121	Vonkajšia omietka stien, soklová mozaiková omietka	m2	7,550	26,79	202,26
24	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	7,550	8,97	67,72
25	K	632451613	Sanácia betónovej konštrukcie - vyspravenie vonkajšieho betónového schodiska a rampy	m2	27,040	35,23	952,62

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 622,89

26	K	916531112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	71,470	5,59	399,52
27	M	592170001800	Obrubník parkový, šxv 50x200 mm	m	71,470	3,17	226,56
28	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,072	127,28	136,44
29	K	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou schodiska a rampy	m2	27,040	2,57	69,49
30	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	164,400	3,53	580,33
31	K	941955005	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 3,50 do 4,50 m	m2	11,520	12,83	147,80
32	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	164,400	5,08	835,15
33	K	952901114	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	11,520	5,79	66,70
34	K	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	41,600	3,00	124,80
35	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	24,821	12,33	306,04
36	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	24,821	14,33	355,68
37	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	719,809	0,43	309,52
38	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	24,821	12,09	300,09
39	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny a vybúraných hmôt	t	24,821	25,46	631,94
40	K	979089012	Poplatok za skladovanie, uskladnenie na skládke	t	24,821	45,64	1 132,83

D 99 Presun hmôt HSV 2 069,59

41	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	46,644	44,37	2 069,59
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 4 624,71

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 064,38

42	K	767833100	Montáž rebríkov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	9,000	11,57	104,13
43	K	767834101	Montáž ochranného koša	m	6,360	6,94	44,14
44	M	553430001801	K10 - Rebrík požiarny s ochranným košom dl. 9,0 m	ks	1,000	2 844,53	2 844,53
45	K	767833900	Demontáž rebríkov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	7,200	3,22	23,18
46	K	767894101	Demontáž ochranného koša rebríka	m	6,300	4,26	26,84
47	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,403	53,50	21,56

D 771 Podlahy z dlaždíc 1 238,03

48	K	771541215	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného	m2	27,040	23,60	638,14
49	M	597740001000	Dlaždice keramické gres	m2	27,581	21,37	589,41
50	K	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,417	25,14	10,48

D 784 Maľby 322,30

51	K	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	140,100	0,43	60,24
52	K	784411302	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	6,880	0,48	3,30
53	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	140,100	1,76	246,58
54	K	784452272	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	6,880	1,77	12,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	M		Práce a dodávky M				1 202,67
D	21-M		Elektromontáže				1 202,67
55	K	210220003	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn Ø 8	m	45,000	17,60	792,00
56	M	345710009300	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC d 32	m	45,000	1,83	82,35
57	K	210220030	Meracia svorka bleskozvodu s podomietkovou revíznou krabicou - m+d	ks	4,000	19,02	76,08
58	K	HZS	Odborná prehliadka a odborná skúška, revízia, revízna správa elektroinštalácie, elektrického zariadenia a bleskozvodu	ks	1,000	252,24	252,24